
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu và phê duyệt dự toán các  

gói thầu tư vấn chuẩn bị đầu tư giai đoạn Báo cáo nghiên cứu khả thi 

 dự án: Hồ chứa nước Thục Luyện, tỉnh Phú Thọ 
  

 GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT PHÚ THỌ 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; Luật Xây dựng ngày 

18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi , bổ sung một số điều của Luật Xây dựng  

ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

 Căn cứ các Nghị định của Chính phủ:  số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 

năm 2014 Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; số 06/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 01 năm 2021 về Quy định chi tiết 

một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình 

xây dựng; số 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2021 về quản lý chi phí đầu 

tư xây dựng; số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 quy định chi tiết một 

số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 3208/QĐ-BNN-KH ngày 20 tháng 7 năm 2021 của 

Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về chủ trương đầu tư dự án 

Hồ chứa nước Thục Luyện, tỉnh Phú Thọ; 

 Căn cứ Quyết định số 671/QĐ-SNN ngày 20 tháng 10 năm 2021 của Giám 

đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Phú Thọ Phê duyệt nhiệm vụ, dự 

toán chuẩn bị đầu tư phục vụ lập báo cáo nghiên cứu khả thi dự án: Hồ chứa 

nước Thục Luyện, tỉnh Phú Thọ; 

Theo đề nghị của Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình 

Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 289/TTr-BDA ngày 22 tháng 10 năm 

2021; của Trưởng phòng Quản lý xây dựng công trình tại  Báo cáo kết quả thẩm 

định số 236/BC-QLXDCT ngày 22 tháng 10 năm 2021. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu và phê duyệt dự toán các 

gói thầu tư vấn chuẩn bị đầu tư giai đoạn Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án: Hồ 

chứa nước Thục Luyện, tỉnh Phú Thọ như sau: 

I. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Nội dung chi tiết theo phụ lục kèm theo 

Quyết định này. 

UBND TỈNH PHÚ THỌ 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

Số:          /QĐ-SNN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           Phú Thọ, ngày       tháng 10 năm 2021 



 2 

II. Dự toán các gói thầu: 

1. Gói thầu số 01: Tư vấn khảo sát, lập báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư 

xây dựng công trình; lập phương án bồi thường, hỗ trợ tái định cư và lập hồ sơ 

chuyển đổi mục đích sử dụng đất: 5.865.426.000,0 đồng (Bằng chữ: Năm tỷ, tám 

trăm sáu mươi lăm triệu, bốn trăm hai mươi sáu nghìn đồng chẵn), trong đó: 

- Chi phí điều tra, thu thập tài liệu:     127.974.000,0 đồng 

- Chi phí khảo sát:                 4.046.468.000,0 đồng; 

- Chi phí lập báo cáo nghiên cứu khả thi:      1.153.831.000,0 đồng; 

- Chi phí lập phương án BT, HT và TĐC:         210.954.000,0 đồng; 

- Chi phí lập hồ sơ chuyển đổi MĐSR đất rừng, đất lúa: 326.198.000,0 đồng; 

- Chi phí dự phòng (0%):                                                      0,0 đồng. 

2 Gói thầu số 02:  Tư vấn lập báo cáo đánh giá tác động môi trường; lập 

đề án xin cấp giấy phép khai thác, sử dụng nước mặt: 1.110.133.000,0 đồng 

(Bằng chữ: Một tỷ, một trăm mười triệu, một trăm ba mươi ba nghìn đồng 

chẵn), trong đó:  

- Chi phí lập báo cáo đánh giá tác động môi trường: 669.709.000,0 đồng; 

- Chi phí lập đề án xin cấp giấy phép khai thác, sử dụng nước mặt: 

440.424.000,0  đồng; 

- Chi phí dự phòng (0%): 0,0 đồng. 

3. Gói thầu số 03: Tư vấn thẩm tra Báo cáo nghiên cứu khả thi: 

205.914.000,0 đồng (Bằng chữ: Hai trăm linh năm triệu, chín trăm mười bốn 

nghìn đồng chẵn), trong đó: 

- Chi phí thẩm tra thiết kế cơ sở:             72.070.000,0 đồng; 

- Chi phí thẩm tra tổng mức đầu tư :   133.844.000,0 đồng; 

- Chi phí dự phòng (0%):                                   0,0 đồng. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình 

Nông nghiệp và PTNT triển khai thực hiện công tác lựa chọn nhà thầu các gói 

thầu đảm bảo tuân thủ các quy định của Pháp luật. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý xây dựng công 

trình, Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình Nông nghiệp và 

PTNT và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Nông nghiệp và PTNT (B/c); 

- Cục Quản lý XDCT (B/c); 

- GĐ, PGĐ Sở (Ô. Bình); 

- Các phòng: QLXDCT, KHTC; 

- Lưu: VT. 

 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 
  

Nguyễn Minh Tuấn 
 



 3 

Phụ lục 

BIỂU KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU CÁC GÓI THẦU TƯ VẤN CHUẨN BỊ ĐẦU TƯ  

GIAI ĐOẠN BÁO CÁO NGHIÊN CỨU KHẢ THI DỰ ÁN: HỒ CHỨA NƯỚC THỤC LUYỆN, TỈNH PHÚ THỌ 
 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SNN ngày      tháng 10 năm 2021 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Phú Thọ) 
 

TT Tên gói thầu Giá gói thầu (đồng) Nguồn vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

lựa chọn 

nhà thầu* 

Loại hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

1 

Gói thầu số 01: Tư 

vấn khảo sát, lập báo 

cáo nghiên cứu khả 

thi đầu tư xây dựng 

công trình; lập 

phương án BT, HT 

TĐC và lập hồ sơ 

chuyển đổi mục đích 

sử dụng đất 

5.865.426.000,0 

Ngân sách Trung 

ương, do Bộ 

Nông nghiệp và 

Phát triển nông 

thôn quản lý 

Đấu thầu 

rộng rãi 

trong nước, 

lựa chọn qua 

mạng 

Một giai 

đoạn hai túi 

hồ sơ 

Quý IV/2021 Trọn gói 180 ngày 

2 

Gói thầu số 02: Tư 

vấn lập báo cáo đánh 

giá tác động môi 

trường; lập đề án xin 

cấp giấy phép khai 

thác, sử dụng nước 

mặt 

1.110.133.000,0 

Đấu thầu 

rộng rãi 

trong nước, 

lựa chọn qua 

mạng 

 Một giai 

đoạn hai túi 

hồ sơ 

Quý 

IV/2021-

Quý I/2022 

Trọn gói 90 ngày 

3 

Gói thầu số 03: Tư 

vấn thẩm tra Báo cáo 

nghiên cứu khả thi 

205.914.000,0 

 
Chỉ định 

thầu rút gọn 
 

Quý 

IV/2021-

Quý I/2022 

Trọn gói 20 ngày 

 Tổng giá các gói thầu 7.181.473.000,0       

 

                   
* Thời gian cụ thể giao Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình Nông nghiệp và PTNT Phú Thọ quyết định đảm bảo tiến độ thực hiện dự án. 


		tuannm@phutho.gov.vn
	2021-10-22T19:08:58+0700
	Location
	Nguyễn Minh Tuấn
	Ký số văn bản


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-24T20:13:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-24T20:13:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-24T20:13:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-24T20:13:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-24T20:13:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




